
 

                                                                                                                                 Rzetnia, dnia 10.03.2017r. 

 

INFORMACJA DOTYCZY SPRZEDAŻY DREWNA OPAŁOWEGO W FORMIE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO 

 

Informujey, że Dom Pomocy Społecznej w Rzetni ma na sprzedaż drewno opałowe liściaste mieszane, 

które zostało pozyskane podczas prac związanych z pielęgnacją drzewostanu. 

Wszelkich informacji odnośnie sprzedaży udziela Kinga Białek . 

Drewno można oglądać na terenie Domu Pomocy Społecznej w Rzetni: Rzetnia 87, 63-600 Kępno 

 w godzinach od 7:30 do 14:30 do dnia 16.03.2017r.  

 

Pierwszy przetarg odbędzie się 16.03.2017r. o godz. 9:00. Po wygraniu przetargu kupujący 

niezwłocznie dokona zapłaty na konto 23 1020 2212 0000 5802 0372 7906 

Odbiór i transport drewna nabywca zapewni we własnym zakresie, po okazaniu dowodu zapłaty. 

 

Opał liściasty      – 100 zł brutto/metr m3 

Drzewo liściaste mieszane ( wierzba, akacja, lipa)  – ilość:   10,23 m2 x 100,00 zł = 1023,00 zł( brutto) 

 

 
             Dyrektor 
        Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 
 
                 Zbigniew Tomczyk 
 
 

 

 

 

 

Sporządził: Kinga Białek 

 


